令和 年 月 日

彦根市 建設部 建設管理課長　様

1　借用物品　　　　　溝蓋上げ機　　　    　台
　　　　　　　　　　 Ｔ字型レンチ  　　    本
                     クロス(十字)レンチ　　本

2　借用目的　　　　　自治会清掃　・　その他(　　　　　　　　　　)

3　借用期間　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

4　使用場所　　　　　彦根市　　　　　　　　町

5　その他

確
認
確
認

自治会名

住　所

　　　　　　　　下記の通り借用をお願いします。

建設管理課使用欄

□　貸出日(   /   )

□　返却日(   /   )

借用申請書

記

連絡先

会長名